iln°A/3209,pec: antonino.foti@ingpec.eu; 

CONSIDERATO che: 

- l’importo relativo al servizio oggetto dell’affidamento rientra nel Quadro economico post gara alla voce 
B.1.p) “Somme a disposizione dell'Amministrazione”; 

- tale compenso dell’importo di € 14.702,94 (euro quattordicimilasettecentodue/94) incluse le spese 
accessorie, al netto degli oneri previdenziali e dell’IVA se dovuta, è stato desunto con il Calcolo del 
compenso professionale, ai sensi del D.M. 17 giugno 2016 come modificato dal D.Lgs. 36/2023 allegato I.13; 

VISTA la nota del 24/02/2025, acquisita al prot.

[...]

DI ADOTTARE la Decisione di contrarre, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, co. 1, del D.Lgs. n. 36/2023 per 
l’Incarico professionale per il ruolo di componente tecnico per la Commissione di collaudo in corso d’opera e 
finale e per il collaudo statico dell’importo netto pari ad € 14.702,94 (euro quattordicimilasettecentodue/94) 
incluse le spese accessorie, al netto degli oneri previdenziali e dell’IVA se dovuta; 

4. DI INDIVIDUARE quale procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) 
del D.Lgs. n. 36/2023. 

5. DI INDIVIDUARE quale criterio di aggiudicazione: